ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

TEQUIXQUIAC 0119

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

Concepto

Hacienda Publica /

Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica
| Patrimonio
Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica
| Patrimonio Generado
del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacion
de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Total

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2019
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2019
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2019
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2019
Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2020
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2020
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2020
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2020

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

62,955,743.45

62,955,743.45

0.00

0.00
0.00

62,955,743.45

31,324,917.64

31,324,917.64

94,280,661.09

29,145,161.22
29,145,161.22

29,145,161.22

-16,984,629.14
12,160,532.08
-29,145,161.22
0.00

0.00

0.00

12,160,532.08

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

92,100,904.67
29,145,161.22
62,955,743.45

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

92,100,904.67

0.00
0.00
0.00
0.00

14,340,288.50
12,160,532.08
2,179,756.42

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

106,441,193.17

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

PRESIDENTE SECRETARIO

C. GILBERTO RAMIREZ DOMINGUEZ

PROFR. SERGIO L. MATURANO SANCHEZ

TESORERO

C.P. GERARDO FROYLAN OROZCO DELGADO

FECHA DE ELABORACION: 18/06/2024

Hoja: 1 de 1




