

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

TEQUIXQUIAC 0119 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2019	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2019		62,955,743.45	29,145,161.22		92,100,904.67
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)			29,145,161.22		29,145,161.22
Resultados de Ejercicios Anteriores		62,955,743.45			62,955,743.45
Revaluos		0.00			0.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00			0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2019				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2019	0.00	62,955,743.45	29,145,161.22	0.00	92,100,904.67
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2020	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2020		31,324,917.64	-16,984,629.14		14,340,288.50
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)			12,160,532.08		12,160,532.08
Resultados de Ejercicios Anteriores		31,324,917.64	-29,145,161.22		2,179,756.42
Revaluos			0.00		0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0.00		0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2020				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2020	0.00	94,280,661.09	12,160,532.08	0.00	106,441,193.17

[&]quot;Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

PRESIDENTE SECRETARIO TESORERO

C. GILBERTO RAMIREZ DOMINGUEZ PROFR. SERGIO L. MATURANO SANCHEZ C.P. GERARDO FROYLAN OROZCO DELGADO

FECHA DE ELABORACION: 18/06/2024 Hoja: 1 de 1